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REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
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MUNICIPALITY -SUHAREKE

Drejtoria e shérbimeve publike, dhe cmergjences
Sektori i parandalimit t& zjarrit

Nr.03/03-106

Suhareké mé 19.09.2024

VERTETIM

Me ané t& késaj shkrese vértetohet se me datén 15.09.2024 rreth orés 20.30
minuta ka ndodhur njé zjarr né fshatin Delloc, me qrast &shté ndez€ njé njé sht€pi
banimi pron& Hajrush Destani né t& cilen banonte me familje véllau i tij Florim
Destani

Shyépia ishte e etazhitetit B+-P+1 njé pjesé bodrum dhe dy etazha shtépi
banimi, me konstrukcion meskatésh me traj druri e cila &shté djegur térésisht.

Démet e shkaktuara né kété zjurr jané t€ médha,ndérsa jané djegur:

- Komplet kulmi me traj nga druri.tjegulla e llamperi

- 10 dritare me dim.80x140 ¢m

- Njé dritare 120x140 cm

- Njé dritare e banjos 40x80 cm

- Njé deré e hyrjes 140x200 cm

- Katér dyer dhomash me dim.90x200cm

- Njé deré e banjos me dim.90x200cm

- Njé televizor

- Komplet kuzhina

- Njé frigorifer me ngrimje (¢ thellg

- Nj& makine pér larjen e rrobave

- Mobilje, tepihg, rroba e gjéra t& ndryshme shtépiake

N& fikjen e zjarrit muarr pjes¢ Njésia e Zjarréfikjes dhe Shpétimit nga
Suhareka.

Ky vértetimi i jepet palés si déshmi pér démin e shkaktuar nga zjarri.

Inspektorf/ilparand.nga zjarri A
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